
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Damen - Bezirksliga A (4er) Gr. 004
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BG Weilburg 7 13:1 79:19 70:23 476:286
2 STV Hochheim III 7 12:2 74:24 66:28 466:285
3 TuS Mensfelden/TV Dauborn MSG 7 9:5 62:36 57:35 443:321
4 SC Ennerich 7 8:6 61:37 57:36 453:378
5 MSG Kelkheimer TF/SG Kelkheim 7 6:8 50:48 50:48 421:396
6 TC Burgholzhausen 7 5:9 39:59 41:52 368:422
7 TC Diedenbergen II 7 3:11 25:73 26:68 305:494
8 TC Niedernhausen 7 0:14 2:96 5:82 167:517

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Niedernhausen
BG Weilburg
TuS Mensfelden/TV Dauborn M…
MSG Kelkheimer TF/SG Kelkhe…

SC Ennerich
TC Diedenbergen II
STV Hochheim III
TC Burgholzhausen

0:14
14:0
5:9
7:7

Do. 30.05.2013 09:00
10:00

MSG Kelkheimer TF/SG Kelkhe…
BG Weilburg

TC Niedernhausen
STV Hochheim III

12:2
7:7

Sa. 01.06.2013 09:00 SC Ennerich TuS Mensfelden/TV Dauborn M… 5:9
So. 02.06.2013 12:00 TC Diedenbergen II TC Burgholzhausen 7:7
So. 09.06.2013 09:00

09:00
STV Hochheim III
TC Niedernhausen

MSG Kelkheimer TF/SG Kelkhe…
TC Diedenbergen II

9:5
0:14

Sa. 15.06.2013 10:00 TuS Mensfelden/TV Dauborn M… BG Weilburg 4:10
So. 16.06.2013 09:00

09:00
09:00
14:00

MSG Kelkheimer TF/SG Kelkhe…
TC Niedernhausen
BG Weilburg
TC Diedenbergen II

SC Ennerich
STV Hochheim III
TC Burgholzhausen
TuS Mensfelden/TV Dauborn M…

7:7
0:14
12:2
0:14

Fr. 28.06.2013 16:00 TC Burgholzhausen SC Ennerich 2:12
So. 30.06.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

SC Ennerich
TuS Mensfelden/TV Dauborn M…
STV Hochheim III
TC Burgholzhausen

BG Weilburg
MSG Kelkheimer TF/SG Kelkhe…
TC Diedenbergen II
TC Niedernhausen

4:10
9:5
14:0
14:0

So. 25.08.2013 09:00
09:00

TC Niedernhausen
TC Burgholzhausen

BG Weilburg
TuS Mensfelden/TV Dauborn M…

0:14
7:7

Mi. 28.08.2013 19:00 SC Ennerich STV Hochheim III 7:7
Do. 29.08.2013 17:15 MSG Kelkheimer TF/SG Kelkhe… TC Diedenbergen II 12:2
So. 01.09.2013 09:00

09:00
14:00
14:00

TuS Mensfelden/TV Dauborn M…
STV Hochheim III
TC Diedenbergen II
BG Weilburg

TC Niedernhausen
TC Burgholzhausen
SC Ennerich
MSG Kelkheimer TF/SG Kelkhe…

14:0
14:0
2:12
12:2
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